То ж чому в рідній державі укра-
їнські греко-католики мають існува-
ти порізно?

Ватикан, який задля кращого
управ ління, завжди об’єднує свої
структури в одній країні, пішов звич-

У газеті „Свобода“ 15 липня вмісти-
ли мого листа про пошук Костянтина
Щита, який народився 20 травня (1
червня) 1897 року в слободі Мерефа,
Харківської губернії, служив поруч-
ником у старшинській сотні 2-ої
Волинської дивізії Армії УНР. Останнє
звання в українській армії — сотник.
Після 1921 року сліди обриваються.

Я – краєзнавець з Мерефи, займа-
юсь пошуком та увічненням воїнів
Армії УНР.